
 

О подготовке документации  по 

проекту планировки территории  

и  проекту межевания территории 

 

 

Рассмотрев заявление Муниципального казенного учреждения 

«Стройсервис» о подготовке проекта планировки территории и проекту межевания 

территории, руководствуясь ст.45, ст.46 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом 

города Свободного 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять предложение  Муниципального казенного учреждения 

«Стройсервис» о подготовке документации  по проекту планировки территории  и  

проекту межевания территории по объекту:  «Реконструкция автодорожного 

путепровода на пересечении автомобильной дороги улицы Михайло-Чесноковская 

город Свободный с железнодорожным полотном на 7806 км ПК 10». 

2. Муниципальное казенное учреждение «Стройсервис»  назначить 

заказчиком на подготовку проекта планировки территории  и  проекту межевания 

территории по объекту:  «Реконструкция автодорожного путепровода на 

пересечении автомобильной дороги улицы Михайло-Чесноковская город 

Свободный с железнодорожным полотном на 7806 км ПК 10» и предоставить 

данный проект  в администрацию города Свободного для проверки и рассмотрения 

на публичных слушаниях. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Зейские огни", 

разместить на официальном сайте муниципального образования «город 

Свободный». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по строительству, землепользованию и 

имущественным отношениям Г.А.Бондарева. 

 

 

 

Глава города Свободного                                                   В.А.Константинов 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.11.2019 № 2002           
 

г. Свободный 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                                           


